ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL
DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DO MUNICÍPIO DE ITAPIRA/SP, REALIZADA AOS
DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, às 10:00 horas, na
sala de reuniões do Fundo Municipal de Aposentadorias e Pensões de Itapira, situado na
Rua Joaquim Inácio, nº 42, Centro, reuniram-se os membros do Conselho Fiscal do Fundo
Municipal de Aposentadorias e Pensões, o Senhor André de Lima Belinelli, e o Senhor
Daniel Donisete Ribeiro. A Senhora Carlota Aracy Boson Trotta justificou sua ausência.
Como convidadas, a Senhora Marlene da Silva Lima Rafaelli, Contadora e Gestora de
Recursos do FMAP, e a Senhorita Laís Martins de Godoi, Coordenadora do FMAP e
secretária “ad hoc.”. ORDEM DO DIA: Análise do fechamento anual e emissão de parecer
sobre as contas de 2024. Os membros do Conselho Fiscal reuniram-se para analisar toda a
documentação referente ao exercício. Após leitura, análise e entendimentos, emitiram o
parecer de aprovação das contas referente ao exercício de 2024 e o encaminharam para
apreciação e assinatura dos demais membros do Conselho Fiscal, e também, de todos os
membros do Conselho Municipal de Previdência. Nada mais a ser tratado, e como ninguém
mais quisesse fazer uso da palavra, encerrou-se a reunião. Eu, Laís Martins de Godoi,
Secretária “ad hoc” lavrei a presente ata que vai assinada por mim __________________ e pelos
membros do Conselho Fiscal. Itapira-SP, 16 de maio de 2025.

André de Lima Belinelli

Membro do Conselho Fiscal

Daniel Donisete Ribeiro

Membro do Conselho Fiscal